
Mēs piedāvājam risinājumus, kas varētu sasniegt jūsu mērķus, lai uzlabotu iestādes darbu, atvieglotu darbinieku ikdienas darbu un palīdzētu novērst problēmas,

kas radušās pirms aprīkojuma iegādes. Mūsu galvenais mērķis ir piedāvāt jums risinājumu.  Vairāk nekā 20 gadu pieredze ļauj mums paļauties ne tikai uz ārstu,

pedagogu un citu speciālistu ieteikumiem no dažām slavenākajām institūcijām, bet arī parādīt reālus projektus, kas parāda, ka pareizie risinājumi ilgtermiņā

atmaksājas.

Pone Putns

Slimnīca "Ģintermuiža", VSIA

Filosofu iela 69, LV-3008 Jelgava, Latvija

+37163026690

modris@gintermuiza.lv

Piedāvājums Nr.: 20/17048

2020-11-19

Nosaukums Daudzums Cena bez PVN Summa bez PVNPVN % Cena ar PVN Summa ar PVN

1 GAB. 6 135,70 6 135,70Interaktīva projekcija SENse Mini, mobila

- Neliela, viegla mobila interaktīvā projekcija, kas paredzēta lietošanai skolās vai mājās. Lieliski piemērota dažādu vecumu un spēju lietotājiem.

- Projektētie attēli mainās un reaģē uz lietotāja kustībām. tādējādi persona no vērotāja kļūst par aktīvu dalībnieku.

- Sistēmā ir integrēti audio celiņi, kustību sensors un projektors.

- Sistēmā var ierakstīt attēla, skaņas failus, kā arī, atkarībā no lietotāja vajadzībām, izveidot individuālās tēmas.

- Sistēmu var izmantot kā DVD atskaņotāju ar attēla projekciju uz sienas.

- Maksimālais projekcijas lielums:109 x 143 cm (180 cm diametrs).

Ražotājs:Integrex Limited Izcelsmes valsts: Lielbritānija

 

21 7 424,20 7 424,201

6 135,70 EUR

1 288,50 EUR

21% PVN tarifu apmaksājamā summa:

21% PVN summa:

KOPĀ AR PVN: 7 424,20  €

Piedāvājums ir spēkā līdz:  18.12.2020

Piedāvājumu sagatavoja:

Mēs ticam, ka šie uzticamie un ilgstošie produkti, ko mēs piedāvājam, palīdzēs sasniegt jūsu mērķus un ilgtermiņā šis risinājums dos jums priekšrocības

un atmaksāsies.

Pardavimų projektų vadybininkė LV

Daiga Mege

Telefons: +37128444382

E-pasts:: daiga@slaugivita.com

1 / 1

UAB "Slaugivita"

Dubijos g. 16, LT-77172 Šiauliai

Reg.Nr.: 145440368

PVN maksataja numurs: LT454403610

Telefons: +371 66154718

E-pasts: infolv@slaugivita.com

Fakss: +370 41 595279

"Swedbank", AB

Bankas kods: 73000 SWIFT: HABALT22

LT987300010089460228


